
ПРОТОКОЛ № 3
от разглеждането, оценяването и класирането на постъпилите оферти за провеждане на 

открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет "Доставка на пакетирана 
храна за пациентите и дежурен персонал на „Комплексен онкологичен център -  Пловдив”

ЕООД”

Днес, 31.05.2017г„ в 10:00ч., в сградата на „Комплексен онкологичен център -  Пловдив” 
ЕООД, находяща се в гр. Пловдив, бул. „Васил А при лов” № 15 а, се събра Комисия за провеждане 
на открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: "Доставка на пакетирана 
храна за пациентите и дежурен персонал на „Комплексен онкологичен център -  Пловдив” ЕООД”, 
назначена със Заповед № 92/10.05.2017г* на управителя на „КОЦ -  Пловдив” ЕООД в състав:

Председател: Ива Панайотова -  юрисконсулт в КОЦ -  Пловдив ЕООД
Членове: 1. Виолета Манолова -  старша мед.сестра на И-ро отделение по медицинска

онкология на КОЦ -  Пловдив
2. Силвия Леонидова -  главна мед.сестра в КОЦ -  Пловдив ЕООД
3. Екатерина Манчева -  икономист обществени поръчки в КОЦ -  Пловдив ЕООД
4. Петя Динчийска -  тех. сътрудник в КОЦ -  Пловдив ЕООД

Резервни членове:
1. адв. Юлиаи Ковачев -  външен юридически консултант в КОЦ -  Пловдив ЕООД

На днешното заседание, на основание чл.54, ал.12 от ППЗОП Комисията пристъпи към 
разглеждане на допълнително представените документи, по реда на постъпването им, изискани от 
участниците на предишното заседание на Комисията с Протокол №2/ 22.05.2017г„ изпратен на 
участниците на 22.05.2017г„ съгл. чл. 54, ал.9 от ППЗОП, както следва:

1. „Мастър -  ПИК” ЕАД -  с вх. № 906/25.05.2017 г., представя в определения от 
Комисията срок:

- списък на доставките, с посочване на стойностите, датите и получателите, заедно с 
доказателство за извършените доставки, съгласно т. 14.6 от Документацията за участие;

- списък на персонала, като посочва индивидуализиращите данни на всяко лице от 
персонала (три имена, длъжност, квалификация и др.) и индивидуализиране на 
документа/документите, удостоверяващ/и образованието и професионалната квалификация на 
лицата, които ще отговарят за извършването на услугата и наличието на здравни книжки, издадени 
и водени, съгласно Наредба №15 от 27.06.2006г. за здравните изисквания към лицата, работещи в 
детските заведения, специализираните институции за деца и възрастни, водоснабдителните 
обекти, предприятията, които произвеждат или търгуват с храни, бръснарските, фризьорските и 
козметичните салони, съгласно т. 14.8. от Документацията за участие; и

- списък на специализираните транспортни средства, с които разполага за изпълнение на 
обекта на поръчката, които са регистрирани по реда на Закона за храните, с посочване на марка, 
модел и per. №, съгласно т.14.9. от Документацията за участие.

Комисията констатира пълно съответствие с изискванията към личното състояние и 
критериите за подбор, поставени от възложителя и го допуска до разглеждане на техническото 
предложение.

2. „ЛФС” ЕООД -  с вх. № 919/26.05.2017 г„ представя в определения от Комисията срок:
- списък на доставките, с посочване на стойностите, датите и получателите, за извършените 

доставки, съгласно т. 14.6 от Документацията за участие;
- списък на персонала, като посочва индивидуализиращите данни на всяко лице от 

персонала (три имена, длъжност, квалификация и др.) и индивидуализиране на 
документа/документите, удостоверяващ/и образованието и професионалната квалификация на 
лицата, които ще отговарят за извършването на услугата и наличието на здравни книжки, издадени 
и водени, съгласно Наредба №15 от 27.06.200бг. за здравните изисквания към лицата, работещи в 
детските заведения, специализираните институции за деца и възрастни, водоснабдителните



обекти, предприятията, които произвеждат или търгуват с храни, бръснарските, фризьорските и 
козметичните салони, съгласно т.14.8. от Документацията за участие; и

- списък на специализираните транспортни средства, с които разполага за изпълнение на 
обекта на поръчката, които са регистрирани по реда на Закона за храните, с посочване на марка, 
модел и per. №, съгласно т.14.9. от Документацията за участие.

Комисията констатира пълно съответствие с изискванията към личното състояние и 
критериите за подбор, поставени от възложителя и го допуска до разглеждане на техническото 
предложение.

3. „Парти фууд” ДЗЗД -  с вх. № 922/29.05.2017 г., представя в определения от Комисията
срок:

- Единен европейски документ за обществени поръчки (ЕЕДОП) (Образец 1); и
- списък на доставките, с посочване на стойностите, датите и получателите, съгласно т. 14.6 

от Документацията за участие.
Комисията констатира пълно съответствие с изискванията към личното състояние и 

критериите за подбор, поставени от възложителя и го допуска до разглеждане на техническото 
предложение.

Комисията приета пи към разглеждане на техническите предложения на допуснатите 
участници по реда на постъпване на офертите:

1. „Парти фууд” ДЗЗД -  оферта с вх. № 833/05.05.2017 г. -  8:08 ч.
Комисията разгледа техническото предложение на участника и констатира, че „Парти 

фууд” ДЗЗД е представил техническо предложение в съответствие с изискванията на закона и 
Възложителя.

Във връзка с изискването, поставено от Възложителя ,мес?понахсю1сдението 
/отдалечеността/ на обекта следва да позволява доставката на храната да се извърши до 1 час 
след приготвянето й ”, участникът е декларирал, че местонахождението на обекта е в 
гр.Стамболийски, ул.„Заводска” №1, като е посочено, че отдалечеността от мястото на доставката 
е на 15 км. до Пловдив и ще позволява храната да се доставя до 1 (един) час след приготвянето й.

Представеното от участника Удостоверение за регистрация на обект за производство на 
храни е с адрес гр.Стамболийски, ул.„Заводска” №1. Комисията направи справка и установи, че 
действително доставката на храната може да се извърши до 1 (един) час след приготвянето й.

Въз основа на гореизложеното Комисията допуска участника до отваряне и разглеждане на 
ценовото му предложение.

2. „ЛФС” ЕООД -  оферта с вх. № 837/05.05.2017 г. -  10:59 ч.;
Комисията разгледа техническото предложение на участника и констатира, че „ЛФС” 

ЕООД е представил техническо предложение в съответствие с изискванията на закона и 
Възложителя.

Във връзка с изискването ,уместонахождението /отдалечеността/ на обекта следва да 
позволява доставката на храната да се извърши до 1 час след приготвянето и ”, участникът е 
декларирал, че местонахождението на обекта е в гр. Пловдив, като е посочено, че отдалечеността 
от мястото на доставка е 4,2 км до Първа база и 5,8 км до Втора база на Възложителя и ще 
позволява храната да се доставя до 1 (един) час след приготвянето й.

Представеното от участника Удостоверение за регистрация на обект за производство на 
храни е с адрес гр.Пловдив, ул.„Цар Борис III Обединител” №32. Комисията направи справка и 
установи, че действително доставката на храната може да се извърши до 1 (един) час след 
приготвянето й.

Въз основа на гореизложеното Комисията допуска участника до, отваряне и разглеждане на 
ценовото му предложение.

3. „Мастър -  ПИК” ЕАД -  оферта с вх. № 845/09.05.2017 г. -  15:30 ч.
Комисията разгледа техническото предложение на участника и констатира, че „Мастър — 

ПИК” ЕАД е представил техническо предложение в съответствие с изискванията на закона и 
Възложителя.



V
, За това обстоятелство участникът е представил декларация за

кон ф и ден ци ал н о ст, съгл. чл,102, ал.1 от ЗОП,

| Комисията единодушно реши, участникът „Мастър -  ПИК”
ЕАД да бъде отстранен от по-нататъшно участие в процедурата.

Комисията приключи с разглеждането на техническите предложения на участниците и 
определи, че следва да се пристъпи към отваряне и оповестяване на ценовите предложения на 
допуснатите участници, което Комисията реши да се извърши на 05.06.2017 г. от 10:00 часа в гр. 
Пловдив, бул. „Васил Априлов” № 15а в сградата на „Комплексен онкологичен център - Пловдив” 
ЕООД.

Натоварва Председателя на Комисията да уведоми участниците чрез публикуване на 
съобщение на интернет страницата на Възложителя в раздел „Профил на купувача”.

С извършването на тези действия заседанието на Комисията приключи.
Комисията определя следващото си заседание за 05.06.2017г. -  10:00 часа.
С това Комисията приключи днешното си заседание в 12:00 ч.

КОМИСИЯ:

/И • Председате 

Членове: 1.

Ло' 3. / fy '4 .


